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Ordförande har ordet 
Vi är tacksamma för ett år av återhämtning, friska hästar 
och stabil ekonomi. När vi blickar tillbaka så ser vi hur 
otroligt mycket vi tillsammans åstadkommer på ett år och 
vilken kraft det finns ibland våra medlemmar. Jag är extra 
tacksam för den fina gemenskap som spirar i stallgångarna 
kring våra värdeord Glädje, Gemenskap och 
Hästkärlek. Både jag och Katarina var mycket stolta när 
vi i höstas visade Svenska ridsportförbundet och Svenska 
idrottsförbundet vår anläggning för att återigen få 
bekräftelse som godkänd anläggning. Det här gör vi 
tillsammans! Stort tack för er värdefulla insats! 

Ekonomi 

Föreningens ekonomi är återigen stabil och god vilket ger 
möjlighet till verksamhetsutveckling inom olika områden. 

Klubben har även som ett led i sin digitalisering sett över 
utbudet av digitala plattformar. Löddeköpinge ridklubb är 
på väg att digitaliseras och har valt att använda 
affärssystemet Hippocrates för hästverksamhet. 
Huvudsyftet är att få en förenklad hantering och 
uppföljning av fakturering, medlemsregister, samt 
förenklad hantering och uppföljning av 
lektionsadministration. Arbetet kommer att fortgå under 
kommande verksamhetsår.  
Vi har även sålt Newbody produkter vilket blev ett 
tacksamt ekonomiskt tillskott till klubben för inköp av ny 
ponny. 

Ekonomi  

Resultaträkning, tkr 2018 2019 

Intäkter 2063 2008 

Avgifter 1956 1963 

Lagerförändring -137 -83 

Bidrag 244 128 

Kostnader -2007 -2010 

-Råvaror och material -1044 -1058 

-Övriga externa kostnader -457 -509 

-Personalkostnader -454 -392 

-Avskrivningar -52 -51 

Årets resultat 56 -2 

   

Balansräkning, tkr 2018 2019 

Tillgångar   

-Anläggningstillgångar 57 5 

-Omsättningstillgångar 838 802 

Summa tillgångar 895            807 

Eget kapital och skulder   

Eget kapital 491 488 

Kortfristiga skulder 404 334 

Summa eget kapital och skulder 895 822 

   

Personal 
Vår ridskolechef Katarina Strand har det övergripande 
ansvaret för ridskoleverksamheten, hästar och personal. 
Hon har även egna ridskolegrupper varje vecka. Övriga 

ridlärare har varit Ann-Louise Johansson, Pontus 
Kvarnholt och Johanna Axelsson.  

Utbildningar som personalen har deltagit på under året har 
varit: ”utbildning för tränare och ridlärare”, ”pedagogisk 
ridskola” samt lastarkurs. 

På vardagsförmiddagar har Evelina Nissmo arbetat i stallet, 
medan Ida Abrahamsson, Evelina Nissmo och Sofia 
Nilsson varit ungdomsledare på eftermiddagarnas 
verksamhet. 

Anläggningen 
Anläggningsgruppen har utfört arbeten utifrån 
målsättning: säkerhet, verksamhet och trivsel. Fixardagar 
har genomförts med våra medlemmar som slutit upp med 
fina arbetsinsatser. Förutom tillsyn och reparation på 
stängsel, hagar och stallar har vi investerat i nytt underlag 
kring foderhäckarna för att öka säkerheten vid intag. 
Säkerheten har även varit i fokus vid byggnation av den 
utomhus ”spolplatta” som tillverkats. Stora stallet har fått 
ommålat på insidan samt bytt belysning. Sedvanlig tvätt 
och Virkon behandling av samtliga stallar och utrymmen 
gjordes under sommaren. Underlaget i ridhuset har även 
fått underhållstillskott av både ny sand och salt. Vi har även 
investerat i att fler förare till vår minilastare genom 
utbildning och förarkort.  

Ridskola och ridläger 
Ridskolan har under året haft fullt i de flesta grupperna, 
med ca 175 elever fördelade på 26 grupper. 
Undervisningen har under året fortsatt att bedrivas 
måndag-fredag. Fyra stycken temadagar med teori har 
genomförts under hösten. Vi har också arrangerat en 
Grönt-kort-kurs under året. Dessutom har vi haft ett antal 
Ridkalas och under loven har olika aktiviteter funnits i 
stallet för våra ungdomar. Under juni och augusti 
arrangerades ridläger på olika. Året avslutades med en 
uppskattad Luciashow där eleverna fick visa sina 
färdigheter. 

Ridskolehästarna 
Fyra hästar, Moli, Nocco, Hurry Up och Jim har köpts in 
under året. Tyvärr fick vi ta bort Blair på grund av 
komplikationer i samband med kolik. 

Hästarna kontrolleras regelbundet av hovslagare, 
tandläkare och veterinär och sommaren tillbringades som 
vanligt på betet i Saxtorp. 
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Ridskolans hästar går fördelade i tre hagar på anläggningen, 
med fri tillgång till halm i höhäckar och automatiskt, 
tempererat vatten i hagarna. Hö och kraftfoder har 
fördelats efter individuell foderstat. 

Fodervärdar och privatare 
Precis som tidigare år har 
fodervärdarna haft sina 
fodervärdshästar tre dagar i 
veckan; ponnyerna fredag-
söndag och hästarna onsdag, 
lördag-söndag. 

Varje vecka har klubbens 
instruktörer undervisat 
fodervärdarna, vilket har varit 

en rolig och lärorik del av fodervärdarnas stallvecka. 
Övriga riddagar har både fodervärdshästar och ryttare 
uppskattat att nyttja möjligheten att rida till skogen, i 
paddocken och i omgivningarna runt anläggningen. Under 
betestiden har både hästar och fodervärdar njutit av härliga 
ridturer i naturen runt betet i Saxtorp. 

De flesta av fodervärdarna har deltagit i klubbens egna 
tävlingar och några har också startat på andra klubbars 
tävlingsarrangemang. 

Förutom vid ridning och skötsel, av både häst och 
anläggning, har fodervärdarna träffats på två 
fodervärdsmöte under ridskolechef Katarina Strands 
ledning. 

De boxar som inte nyttjats av ridskolans hästar har hyrts ut 
till privata inackorderingar, vilket har varit både praktiskt 
och ekonomiskt bra för klubben. Under året har vi 
tillsammans med representanter ifrån våra privatare arbetat 
om uppstallningskontrakten och nytecknat dem. 

Privatare har även arrangerat både hopp- och 
dressyrträningar. Vi har även ryttare med ridhuskort till 
anläggningen och vissa av dessa deltar även i träning. 

Tävlingsgruppen  
Tävlingsgruppen har med stor glädje och engagemang 
framgångsrikt och väl genomfört drivit både pay & jump, 
dressyr och KM i hoppning under 2019, vi har rustat upp 
och målat om samtliga tävlingshinder med hjälp av 
klubbens ungdomar, barn och föräldrar. Vi har utökat och 
breddat vår kompetens inom Equipe och välkomnat nya 
driftiga medlemmar till tävlingsgruppen. Vi har haft 
kontinuerliga innehållsrika möten där organisering, kvalité, 
glädje och sammanhållning varit våra ledord. Vi vill tacka 

alla medlemmar och var och en av som hjälp till, stöttat 
och bidragit till ännu ett tävlingsår på Löddeköpinge 
ridklubb. Vi ser med ny energi och motivation på 2020 och 
ser framemot att dela ett nytt givande tävlingsår med er. 

 
Ungdomssektionen 
Under året har ungdomssektionen haft ett flertal möten 
och aktiviteter. De har även färdigställt renovering av Lilla 
klubbhuset och kommunicerar aktivt alla aktiviteter på 
Instagram under ”lodderidklubb”. För närmare 
beskrivning se ungdomssektionens verksamhetsberättelse. 

Övriga aktiviteter  
Löddeköpinge ridklubb har i samarbete med Sparbankens 
stiftelse haft 5 clinics på temat ledarskap, prestations-
psykologi och hållbara hästar. Fälttävlansryttare Anna 
Hassö och tränare Pontus Kvarnholt föreläste om, vad 
man ska tänka på när man tränar sin häst/ponny, 
konditionsträning för ridhästar och hur vi som ryttare kan 
hålla våra hästar friska. Även mänsklig 
prestationspsykologi diskuterades, hur vi kan förstå och 
påverka alla de faktorer som skapar en prestation, vad som 
styr din prestation, hur man sätter mål och hur man når 
dem, och hur man skapar sin egen prestationsmiljö. 
Distriktsveterinär Louise Karlsson gick igenom hur vi 
undersöker hästen, vilka tecken vi ska uppmärksamma om 
hästen mår dåligt, och hur vi rehabiliterar skadade och halta 
hästar på ett bra sätt. Våra medlemmar fick också prova på 
Polocrosse, en lagsport till häst under handledning av Sofia 
Nilsson. Klubben har också arrangerat ett flertal ridkalas 
samt ”Prova på ridning” vid sju tillfällen för allmänheten 
och det har varit mycket uppskattat. 

Klubbens ungdomar har deltagit i en utbildningsserie: 
”Hur värderingar blir verklighet -ledarskap i vardagen”. 
Syftet med är att ge eleverna en stabil grund med fokus på 
gemensamma värderingar och ledstjärnor, jaget och laget 
med hästen som verktyg och läromästare. 
Utbildningsserien kommer att fortsätta under 2020.  

Klubben har utökat samarbetet med Kävlinge kommuns 
daglig verksamhet som dagtid vardagar har flyttat in i stora 
huset.  
Styrelsen har även arbetat med att sammanställa material 
för att underlätta framtida styrelsearbete. Styrelsens ansvar 
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och uppgifter har sammanställts, Policys och föreskrifter 
har gåtts igenom och publicerats på hemsidan, ekonomiska 
och administrativa rutiner har förenklats. En ny 
Miljöpolicy har antagits och vi har gjort genomgång och 
justeringar i de avtal där behov har funnits. Styrelsen har 
haft ett mycket gott samarbete både inom gruppen och 
tillsammans med vår uppskattade ridskolechef. 

Verksamhetsmål 

Följande verksamhetsmål har varit i fokus och styrelsen 
finner att samtliga mål har blivit uppfyllda. 

 

Hästhållningenska kännetecknas av respekt för hästen 
som djur och syfta till att 
utveckla hästarnas 
förutsättningar att prestera 
samt främja hästarnas 
livsglädje och hållbarhet. 
Målet anses uppfyllt när 
hästhållningen följer 
gällande regler och 
förordningar samt att 
hästarna har en 
stimulerande vardag. 

Ridskoleverksamheten ska arbeta för att hålla ridsporten 
levande i Sverige samt erbjuda deltagarna en meningsfull 
sysselsättning. Ridskoleverksamheten ska dessutom främja 
gemenskapen runt hästintresset samt stimulera till ansvars-
tagande och samarbetsförmåga. Verksamheten ska 
bedrivas med yrkes kompetent personal. Målet anses 
uppfyllt när verksamheten bedrivs enligt ovanstående 
kriterier. 

Utbildningsverksamheten ska arbeta för att öka och 
bredda kunskapen om hästens natur och behov samt 
erbjuda kurser som främjar säkerhet och god hästhållning. 
Verksamheten ska dessutom stimulera ungdomar att vilja 
utvecklas som ledare. Målet anses uppfyllt när ledare och 
verksamma erbjuds ett varierat kursutbud. 

Tävlingsverksamheten ska arbeta för större kunskap om 
tävlingar och vilka regler som gäller på en tävlingsplats. 
Verksamheten ska erbjuda utbildning/fortbildning till 
funktionärer av olika slag och stimulera och stödja alla 
tävlingsintresserade medlemmar så att de kan tävla på såväl 
hemma- som bortaplan. Verksamheten ska främja en säker 
tävlingsverksamhet. Målet anses uppfyllt när verksamheten 
bedrivs enligt ovanstående.  

Styrelsen 

Löddeköpinge Ridklubbs styrelse avger härmed 
ovanstående berättelse för det gångna verksamhetsåret. 
Under året har ett årsmöte hållits och styrelsen har haft 10  
protokollförda möten. 

Revisorer: Ann Ingelsten och Lars Lundqvist och Lena 
Gunnarsson 

Valberedning: Karin Eriksson sammankallande, samt 
Emilia Johansson (Anna Ohlsson valde under året att avgå) 

 

Styrelsen Löddeköpinge  den 9 Februari 2019 

Annika Ekström, Lenka Jandova, Christina Löfvén, 
Rebecca Selmerhagen, Cilla Riber-Alm, Per Svensson, 
Martin Morén, Ildiko Lunqvist,Viveca Selander 
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